Partienplan
West - A2

Sportart:

Dart

Klasse: A

Norbert Salzgeber - Bahnhofstrasse 58 - 3942 Raron

Nr. Team-Name

OCO~NOOUITAWNE

Chillout Dragons 1
DC Bolken 1
Bluedarters

Braui Huttwil 2
Dart Diabolos

DC Burgdorf 3

DC Seeland 1

Die Toten Hirsche
Zuchu Darter 1

Nr. Team-Name

Gaststaette Strasse

Britania Pub Centralstr. 22
Frohsinn Rest. Luzernstr. 24
IG Bern 2012 Waleckweg 2
Braui Sudhus Spitalstr. 2 A

Kreuz Rest. Kreuz Langenthalstr. 9
DC Burgdorf Dart - Club Bernstrasse 5
DCS Dart Lokal Bernstrasse 10 A
Felsenbar Member Club Langenthalstr. 21
Pisoni Rest. Schulhausstr. 16

Kapitan

1 Chillout Dragons 1 Luder, Steve

2 DCBolken1 Martignano, Pasquale

3 Bluedarters Zivkovic, Milos

4 Braui Huttwil 2 Wuethrich, Erwin

5 Dart Diabolos Kaeser, Damian

6 DC Burgdorf 3 Hofer, David

7 DC Seeland 1 Gygi, Michael

8 Die Toten Hirsche Vauthey, Marcel

9 Zuchu Darter 1 Meer, Paul

Vorrunde

Runde Heim-Team Gast-Team

1 DC Bolken 1 - Bluedarters
Braui Huttwil 2 - Dart Diabolos
DC Burgdorf 3 - DC Seeland 1
Die Toten Hirsche - Zuchu Darter 1
Spielfrei fur Chillout Dragons 1

2 Dart Diabolos - DCBolken 1
DC Seeland 1 - Braui Huttwil 2
Zuchu Darter 1 - DC Burgdorf 3
Chillout Dragons 1 - Die Toten Hirsche
Spielfrei fur Bluedarters

3 DC Bolken 1 - DC Seeland 1
Braui Huttwil 2 - Zuchu Darter 1
DC Burgdorf 3 - Chillout Dragons 1
Die Toten Hirsche - Bluedarters
Spielfrei fur Dart Diabolos

4 Zuchu Darter 1 - DCBolken 1
Chillout Dragons 1 - Braui Huttwil 2
Bluedarters - DC Burgdorf 3
Dart Diabolos - Die Toten Hirsche
Spielfrei fur DC Seeland 1

5 DC Bolken 1 - Braui Huttwil 2
Die Toten Hirsche - DC Burgdorf 3
Bluedarters - Chillout Dragons 1
Dart Diabolos - DC Seeland 1
Spielfrei fur Zuchu Darter 1

6 DC Burgdorf 3 - DCBolken 1
Zuchu Darter 1 - Bluedarters
Chillout Dragons 1 - Dart Diabolos
Die Toten Hirsche - DC Seeland 1
Spielfrei fur Braui Huttwil 2

7 DC Bolken 1 - Die Toten Hirsche

DC Seeland 1
Dart Diabolos

- Chillout Dragons 1
- Zuchu Darter 1

13.05.2024
Saison: 2. Halbjahr 2014
Tel: 027 934 24 32 Fax: 027 934 24 32
Handy: 079 206 45 56 eMail: info@css-dart.ch
PLZ Ort Telefon
2540 Grenchen 032 652 17 33
4554 Etziken 079 643 82 65
3053 Minchenbuchsee 079 636 31 03
4950 Huttwil 07991245 13
4932 Lotzwil 062 022 48 02
3400 Burgdorf 034 422 37 92
3271 Radelfingen 079 682 63 73
4912 Aarwangen 079 343 44 35
4528 Zuchwil 079 681 79 84
Telefon Handy

07637028 11
079 346 74 24
078 806 75 84
079746 71 47
079 591 58 94
079 543 60 57
078 805 55 19
079 132 26 66
079 263 95 65

Zeit
19:30
19:30

19:30
19:30

19:30
19:30
19:30
19:30

19:30
19:30
19:30
19:30

19:30
19:30
19:30
19:30

19:30
19:30
19:30
19:30

19:30
19:30
19:30
19:30

19:30
19:30
19:30

076 37028 11
079 346 74 24
078 806 75 84
079 746 71 47
079 591 58 94
079 543 60 57
078 805 55 19
079 132 26 66
079 263 95 65

Termin

21.08.2014 Donnerstag
21.08.2014 Donnerstag
21.08.2014 Donnerstag
21.08.2014 Donnerstag

28.08.2014 Donnerstag
10.09.2014 Mittwoch

28.08.2014 Donnerstag
28.08.2014 Donnerstag

03.09.2014 Mittwoch

04.09.2014 Donnerstag
04.09.2014 Donnerstag
04.09.2014 Donnerstag

20.08.2014 Mittwoch

11.09.2014 Donnerstag
11.09.2014 Donnerstag
11.09.2014 Donnerstag

19.09.2014 Freitag

18.09.2014 Donnerstag
18.09.2014 Donnerstag
18.09.2014 Donnerstag

25.09.2014 Donnerstag
07.10.2014 Dienstag

25.09.2014 Donnerstag
25.09.2014 Donnerstag

02.10.2014 Donnerstag
02.10.2014 Donnerstag
02.10.2014 Donnerstag
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Bluedarters

Spielfrei fur DC Burgdorf 3
Braui Huttwil 2

Chillout Dragons 1

DC Seeland 1

DC Burgdorf 3

Spielfrei fur DC Bolken 1
Braui Huttwil 2

Dart Diabolos

Zuchu Darter 1

DC Bolken 1

Spielfrei fur Die Toten Hirsche

Braui Huttwil 2

Die Toten Hirsche
Zuchu Darter 1
Bluedarters

Dart Diabolos

DC Burgdorf 3
Bluedarters

DC Seeland 1
Chillout Dragons 1

19:30

19:30
19:30
19:30
19:30

19:30
19:30
19:30
19:30

02.10.2014

09.10.2014
09.10.2014
09.10.2014
09.10.2014

16.10.2014
16.10.2014
16.10.2014
16.10.2014

Donnerstag

Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag

Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag
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Ruckrunde

10

11

12

13

14

15

16

17

18

Bluedarters
Dart Diabolos
DC Seeland 1
Zuchu Darter 1

Spielfrei fur Chillout Dragons 1

DC Bolken 1

Braui Huttwil 2

DC Burgdorf 3

Die Toten Hirsche
Spielfrei fir Bluedarters
DC Seeland 1

Zuchu Darter 1

Chillout Dragons 1
Bluedarters

Spielfrei fur Dart Diabolos
DC Bolken 1

Braui Huttwil 2

DC Burgdorf 3

Die Toten Hirsche
Spielfrei fur DC Seeland 1
Braui Huttwil 2

DC Burgdorf 3

Chillout Dragons 1

DC Seeland 1

Spielfrei fur Zuchu Darter 1
DC Bolken 1

Bluedarters

Dart Diabolos

DC Seeland 1

Spielfrei fur Braui Huttwil 2
Die Toten Hirsche
Chillout Dragons 1

Zuchu Darter 1

Braui Huttwil 2

Spielfrei fur DC Burgdorf 3
Die Toten Hirsche

Zuchu Darter 1
Bluedarters

Dart Diabolos

Spielfrei fur DC Bolken 1
DC Burgdorf 3
Bluedarters

DC Seeland 1

Chillout Dragons 1

Spielfrei fir Die Toten Hirsche

DC Bolken 1
Braui Huttwil 2
DC Burgdorf 3
Die Toten Hirsche

Dart Diabolos

DC Seeland 1
Zuchu Darter 1
Chillout Dragons 1

DC Bolken 1
Braui Huttwil 2
DC Burgdorf 3
Die Toten Hirsche

Zuchu Darter 1
Chillout Dragons 1
Bluedarters

Dart Diabolos

DC Bolken 1

Die Toten Hirsche
Bluedarters

Dart Diabolos

DC Burgdorf 3
Zuchu Darter 1
Chillout Dragons 1
Die Toten Hirsche

DC Bolken 1
DC Seeland 1
Dart Diabolos
Bluedarters

Braui Huttwil 2
Chillout Dragons 1
DC Seeland 1
DC Burgdorf 3

Braui Huttwil 2
Dart Diabolos
Zuchu Darter 1
DC Bolken 1

19:30
19:30
19:30
19:30

19:30
19:30
19:30
19:30

19:30
19:30
19:30
19:30

19:30
19:30
19:30
19:30

19:30
19:30
19:30
19:30

19:30
19:30
19:30
19:30

19:30
19:30
19:30
19:30

19:30
19:30
19:30
19:30

19:30
19:30
19:30
19:30

23.10.2014
23.10.2014
23.10.2014
23.10.2014

30.10.2014
30.10.2014
30.10.2014
30.10.2014

06.11.2014
06.11.2014
06.11.2014
06.11.2014

13.11.2014
13.11.2014
13.11.2014
13.11.2014

20.11.2014
20.11.2014
20.11.2014
20.11.2014

27.11.2014
27.11.2014
27.11.2014
27.11.2014

04.12.2014
04.12.2014
04.12.2014
04.12.2014

11.12.2014
11.12.2014
11.12.2014
11.12.2014

18.12.2014
18.12.2014
18.12.2014
18.12.2014

Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag

Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag

Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag

Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag

Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag

Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag

Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag

Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag

Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag
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